ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЧЭЧЭКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРОЕКТ                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                        N
О внесении изменений в административный регламент, утвержденный постановлением исполнительного комитета Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района РТ от 02.11.2022 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору социального найма»

      В связи с приведением нормативных правовых актов Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района РТ в соответствие с действующим законодательством исполнительный комитет Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района РТ постановляет:

     1. Внести в административный регламент, утвержденный постановлением исполнительного комитета Чэчэклинского сельского поселения Спасского муниципального района РТ от 02.11.2022 № 37 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилого помещения по договору социального найма» следующие изменения:
[bookmark: P004D]      1.1. пункт 2.5.3. части 2.5. изложить в следующей редакции:
 «2.5.3. Если в течение расчетного периода членами семьи или одиноко проживающим гражданином-заявителем было продано имущество, входящее в перечень имущества, подлежащего налогообложению и учитываемого для признания граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений по договорам найма, то стоимость проданного имущества учитывается как стоимость имущества, имеющегося в наличии в течение расчетного периода, за исключением случаев вынужденной продажи (оплата срочного медицинского лечения, дорогостоящих лекарств и другое), подтвержденной соответствующими документами, представляемыми гражданами-заявителями.».
     2. Официально обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Спасского муниципального района РТ http://spasskiy.tatarstan.ru и официальном портале правовой информации httр://pravo.tatarstan.ru.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета
Чэчэклинского сельского поселения                                             Спасского муниципального района РТ                           Р.Р. Фаисханов